
PEDSH ApS

CVR-nr.: 33868960

Reginsvej 22
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2024

Poul Erik Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEDSH ApS
Reginsvej 22
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33868960
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andele i associerede virksomheder samt investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er acceptabelt og selskabets økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1	-4.002
Resultat af ordinær primær drift		-1	-4.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		357.538	62.279
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.274	9.245
Andre finansielle indtægter		5.287	1.881
Øvrige finansielle omkostninger			-7.368
Ordinært resultat før skat		376.098	62.035
Skat af årets resultat		-3.550	1
Årets resultat		372.548	62.036
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			117.800
Overført resultat		372.548	-55.764
I alt		372.548	62.036

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	08/01/2024	175.000

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		399.817	102.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	399.817	102.279
Anlægsaktiver i alt		399.817	102.279
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		343.590	382.994
Tilgodehavende skat		22.995	
Andre tilgodehavender		32.200	13.300
Tilgodehavender i alt		398.785	396.294
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.507	28.323
Værdipapirer og kapitalandele i alt		32.507	28.323
Likvide beholdninger		68.979	121.779
Omsætningsaktiver i alt		500.271	546.396
AKTIVER I ALT		900.088	648.675

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		820.088	447.540
Forslag til udbytte			117.800
Egenkapital i alt		900.088	645.340
Skyldig selskabsskat			3.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			3.335
Gældsforpligtelser i alt			3.335
PASSIVER I ALT		900.088	648.675

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.		
Kostpris primo	40.000		
Tilgang	0		
Afgang	0		
Kostpris ultimo	40.000		
Nettoopskrivninger primo	62.279		
Andel i årets resultat jf. note	357.538		
Udloddet udbytte	-60.000		
Nettoopskrivninger ultimo	359.817		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	399.817		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JJM8600 ApS, Silkeborg	100%	399.816	357.538

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0